【本紙含めて２枚】

Press Release

Tomisato City
富 里 市

 協働のまちづくり推進に向け、まちづくり講演会「こっそりごっそり富里

をかえよう」を下記のとおり開催します。

 当日は、持続可能なまちづくりを目指し活動する若者プロジェクトチーム

メンバーなども参加し、幅広い方たちに向け、富里をもっともっと住みやすい

まちにするために、まちづくりのヒントをお話しいただきます。

令和６年８月２日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

富里をもっともっと魅力的なまちに

まちづくり講演会「こっそりごっそり富里をかえよう」

１ 日  時 令和６年８月１７日(土)１３：３０～１５：３０

２ 場  所 富里中央公民館 講堂

３ テ ー マ 「こっそりごっそり富里をかえよう」

４ 講  師 三浦
み う ら

 丈
たけ

典
のり

 氏

       ・設計事務所スターパイロッツ代表

       ・日本各地の公共施設計画やまちづくり、民間支援に携わる。

       ・2015 年グッドデザイン金賞受賞「道の駅ファームス木島平」

設計

       ・著書「起こらなかった世界についての物語」

「こっそりごっそりまちをかえよう。」

「いまはまだない仕事にやがてつく君たちへ」

問合せ先
担 当 総務部市民活動推進課協働推進班
担当者 吉田、渡辺
電 話 ０４７６－９３－１１１７【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－４１２３
メール shiminkatsudou＠city.tomisato.lg.jp

こっそりごっそり
富里をもっともっと魅力的なまちに

1974年、東京都生まれ。
設計事務所スターパイロッツ代表。
日本各地の公共施設計画やまちづくり、
民間支援に携わる。
2015年グッドデザイン金賞受賞「道の駅
ファームス木島平」設計。

著書
「起こらなかった世界についての物語」
「こっそりごっそりまちをかえよう。」
「いまはまだない仕事にやがてつく君た
ちへ」

講師 三浦 丈典 氏

8.17 13:30‐15:30［13:00開場］

富里をかえよう

富里中央公民館講堂
申込・問合せ
富里市総務部市民活動推進課
電 話 0476‐93‐1117 ＦＡＸ 0476‐93‐4123 メール kyodo@city.tomisato.lg.jp
※二次元コードで申込みできます。電話・ＦＡＸ・メールで申込みする場合は、
「まちづくり講演会申込み、氏名、連絡先、（所属）」をお伝えください。

まちづくり講演会
富里をもっともっと住みやすいまちにするために、まちづくりのヒントをお話いただきます。

申込用フォーム